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Begane grond + 1e verdieping Blok 6

Fase 5B

Bouwnummer 40 t/m 48

Bloknummer 06

enkelpolige schakelaar

serieschakelaar

wisselschakelaar

enkelpolige schakelaar gecombineerd met enkele wandcontactdoos in geheel
vlakke uitvoering

enkele wandcontactdoos met randaarde

dubbele wandcontactdoos met randaarde in de zogenaamde vlakke vertikale
compact uitvoering

loos aansluitpunt

bedraad aansluitpunt

dubbele wandcontactdoos met randaarde in de zogenaamde vlakke
horizontale duo uitvoering

perilex wandcontactdoos t.b.v. elektrische kookplaat 2x230V-16A

bedraad aansluitpunt t.b.v. thermostaat

bedraad aansluitpunt t.b.v. mechanische ventilatie

plafondlichtpunt

wandlichtpunt

optische rookmelder 230V

centraal aardpunt

draadloze beldrukker

gong

groepenkast

mv

WM

mv

mv

mv

vv

wp

wtw

ALGEMEEN

ELEKTRA

bedraad aansluitpunt omvormer PV

verdeler

wastafel

kozijn

hangend toilet met reservoir

gevelmetselwerk

isolatie

lichte scheidingswand

kalkzandsteen

binnendeurkozijn

elektrische radiator aan wand

kruipluik in vloer, positie indicatief

afzuigpunt m.v. in plafond,
positie indicatief

vloerverwarming

opstelplaats wasmachine, positie indicatief

buitenkraan

opstelplaats mech. ventilatie met wtw, positie indicatief

opstelplaats warmtepomp, positie indicatief

verdeler vloerverwarming, positie indicatief

inblaaspunt m.v. in plafond,
positie indicatief

rookmelder

afzuigpunt m.v. in wand,
positie indicatief

inblaaspunt m.v. in wand,
positie indicatief

- Indeling technische ruimte is indicatief en definitief vast te stellen door
   de installateur.
- Keukenindeling volgens opgave leverancier.
- Aantal en positionering PV-panelen is indicatief en op basis
   van de BENG-berekening definitief vast te stellen door de installateur.
- Aantal en positionering aan- en afvoerpunten WTW-ventilatiesysteem
   zijn indicatief en op basis van de ventilatieberekening definitief vast te
   stellen door de installateur.
- Nestkasten in de gevels zijn indicatief.
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2e verdieping + doorsneden Blok 6

Fase 5B

Bouwnummer 40 t/m 48

Bloknummer 06

enkelpolige schakelaar

serieschakelaar

wisselschakelaar

enkelpolige schakelaar gecombineerd met enkele wandcontactdoos in geheel
vlakke uitvoering

enkele wandcontactdoos met randaarde

dubbele wandcontactdoos met randaarde in de zogenaamde vlakke vertikale
compact uitvoering

loos aansluitpunt

bedraad aansluitpunt

dubbele wandcontactdoos met randaarde in de zogenaamde vlakke
horizontale duo uitvoering

perilex wandcontactdoos t.b.v. elektrische kookplaat 2x230V-16A

bedraad aansluitpunt t.b.v. thermostaat

bedraad aansluitpunt t.b.v. mechanische ventilatie

plafondlichtpunt

wandlichtpunt

optische rookmelder 230V

centraal aardpunt

draadloze beldrukker

gong

groepenkast

mv

WM

mv

mv

mv

vv

wp

wtw

ALGEMEEN

ELEKTRA

bedraad aansluitpunt omvormer PV

verdeler

wastafel

kozijn

hangend toilet met reservoir

gevelmetselwerk

isolatie

lichte scheidingswand

kalkzandsteen

binnendeurkozijn

elektrische radiator aan wand

kruipluik in vloer, positie indicatief

afzuigpunt m.v. in plafond,
positie indicatief

vloerverwarming

opstelplaats wasmachine, positie indicatief

buitenkraan

opstelplaats mech. ventilatie met wtw, positie indicatief

opstelplaats warmtepomp, positie indicatief

verdeler vloerverwarming, positie indicatief

inblaaspunt m.v. in plafond,
positie indicatief

rookmelder

afzuigpunt m.v. in wand,
positie indicatief

inblaaspunt m.v. in wand,
positie indicatief

- Indeling technische ruimte is indicatief en definitief vast te stellen door
   de installateur.
- Keukenindeling volgens opgave leverancier.
- Aantal en positionering PV-panelen is indicatief en op basis
   van de BENG-berekening definitief vast te stellen door de installateur.
- Aantal en positionering aan- en afvoerpunten WTW-ventilatiesysteem
   zijn indicatief en op basis van de ventilatieberekening definitief vast te
   stellen door de installateur.
- Nestkasten in de gevels zijn indicatief.

vegetatie/ sedum

grind strook

-420

0.0 Peil

+2.950

+5.900

+10.175

+10.535

-420

0.0 Peil

+2.950

+5.900

-420

0.0 Peil

+2.950

+5.900

+10.175

Karnedreef

Karnedreef

Ledderhof

Hildedreef

OTDPL

Boerderijdreef

I4220

I4233

7W

5W

20P

14P

33P

4P

12P

90P

9P

2P

1

2
3

4
5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

71

72

73

74

75

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
41

42
43

44
45

46
47

48

49
50

51
52

53
54

55
56

57

58
59

60

62
63

89
90

91

92

70

69

94

95

5W

+1

20P

17,05 m2

84
83

82
81 80

79
78

77
76

61

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P P

P P

PP

P

P

P

P

P

P

P

P

PP

PP

P
P

P

B

B

B

B

B

B

B

B

B
B

B

B
B

B
B

B
B

B

B

B
B

B
B

B
B

B
B

B
B

B
B

B
B

B B
B B

B
B

B B

B

B

B
B

B
B

B

B

B
BB

B

B
B

B
B

B
B

B
B

B

B

B

B

B

B

B

B
B

B

trafo

B

FASE 5

FASE 5

FASE 6

WM WM WMWM

WMWM WM

WM

WM

6-A 6-A

6
-B

6
-C

ca. 1.966

9
.1

2
0

3
.1

10

ca. 3.373

ca. 4.236

ca. 1.966

9
.1

2
0

3
.1

10

ca. 3.373

ca. 4.236

3.900

1.200

c
a.

 2
.1

6
6

c
a.

 3
.0

9
6

3.900

1.200

c
a.

 2
.1

6
6

c
a.

 3
.0

9
6

3.900

1.200

c
a.

 2
.1

6
6

c
a.

 3
.0

9
6

3.900

1.200

c
a.

 2
.1

6
6

c
a.

 3
.0

9
6

3.900

1.200

c
a.

 2
.1

6
6

c
a.

 3
.0

9
6

3.900

1.200

c
a.

 2
.1

6
6

c
a.

 3
.0

9
6

3.900

1.200

c
a.

 2
.1

6
6

c
a.

 3
.0

9
6

2.600 2.600 2.6002.600

2.6002.600 2.600

2.170

2.170

wtw

ve
rd

e
le

r

wtw

ve
rd

e
le

r

wtw

wp

verdeler

wtw

wp

verdeler

wtw

wp

verdeler

wtw

wp

verdeler

wtw

wp

verdeler

wtw

wp

verdeler

wtw

wp

verdeler

1500+vloer

2600+vloer

nok

1500+vloer

2600+vloer

1500+vloer

2600+vloer

nok

1500+vloer

2600+vloer

1500+vloer

2600+vloer

nok

1500+vloer

2600+vloer

1500+vloer

2600+vloer

nok

1500+vloer

2600+vloer

1500+vloer

2600+vloer

nok

1500+vloer

2600+vloer

1500+vloer

2600+vloer

nok

1500+vloer

2600+vloer

1500+vloer

2600+vloer

1500+vloer

2600+vloer

1500+vloer

2600+vloer

1500+vloer

2600+vloer

1500+vloer

2600+vloer

nok

1500+vloer

2600+vloer

Bnr. 48 Bnr. 47 Bnr. 46 Bnr. 45 Bnr. 44 Bnr. 43 Bnr. 40Bnr. 42 Bnr. 41

nok

nok

15
0

0
+

vl
o

e
r

2
6

0
0

+
vl

o
e

r

15
0

0
+

vl
o

e
r

2
6

0
0

+
vl

o
e

r

n
o

k

15
0

0
+

vl
o

e
r

2
6

0
0

+
vl

o
e

r

15
0

0
+

vl
o

e
r

2
6

0
0

+
vl

o
e

r

n
o

k

techniek
4,73 m2

zolder
27,06 m2

techniek
4,73 m2

zolder
27,06 m2

techniek
6,75 m2

zolder
10,41 m2

techniek
6,75 m2

zolder
10,41 m2

techniek
6,75 m2

zolder
10,41 m2

techniek
6,75 m2

zolder
10,41 m2

techniek
6,75 m2

zolder
10,41 m2

techniek
6,75 m2

zolder
10,41 m2

techniek
6,75 m2

zolder
10,41 m2

MV MV MVMV

MVMV MV

MV

MV

vv vv vvvv

vvvv vv

vv

vv

k
k

1800+

verdeler 800+

1800+ 1800+

3
0

0
+

3
0

0
+

RM

wasm.

o
m

vo
rm

e
r 

75
0

+

2
x 

P
V

 d
ak

 7
5

0
+

P
V

 7
5

0
+

wtw 1500+

wtw 1500+

verdeler 800+

k

3
0

0
+

3
0

0
+

1800+ 1800+

k
1800+

o
m

vo
rm

e
r 

75
0

+

2
x 

P
V

 d
ak

 7
5

0
+

P
V

 7
5

0
+

wasm.

wtw 1500+

wtw 1500+

RM

pendel 3500+

pendel 3500+

RM

pendel 3250+

k
k 2

6
5

0
+

WP 1500+

th.1500+

WP 1300+

300+

w
as

m
.8

0
0

+

ve
rd

e
le

r 
8

0
0

+

wtw 1500+
wtw 1500+

pendel 3250+

k
k2

6
5

0
+

WP 1500+

th.1500+

WP 1300+

300+

w
as

m
.8

0
0

+

ve
rd

e
le

r 
8

0
0

+

wtw 1500+
wtw 1500+

RM

2
6

5
0

+

2
6

5
0

+

RM

pendel 3250+

k
k 2

6
5

0
+

WP 1500+

th.1500+

WP 1300+

300+

w
as

m
.8

0
0

+

ve
rd

e
le

r 
8

0
0

+

wtw 1500+
wtw 1500+

2
6

5
0

+

pendel 3250+

k
k2

6
5

0
+

WP 1500+

th.1500+

WP 1300+

300+

w
as

m
.8

0
0

+

ve
rd

e
le

r 
8

0
0

+

wtw 1500+
wtw 1500+

RM

2
6

5
0

+

pendel 3250+

k
k2

6
5

0
+

WP 1500+

th.1500+

WP 1300+

300+

w
as

m
.8

0
0

+

ve
rd

e
le

r 
8

0
0

+

wtw 1500+
wtw 1500+

RM

2
6

5
0

+

pendel 3250+

k
k2

6
5

0
+

WP 1500+

th.1500+

WP 1300+

300+

w
as

m
.8

0
0

+

ve
rd

e
le

r 
8

0
0

+

wtw 1500+
wtw 1500+

RM

2
6

5
0

+

pendel 3250+

k
k2

6
5

0
+

WP 1500+

th.1500+

WP 1300+

300+

w
as

m
.8

0
0

+

ve
rd

e
le

r 
8

0
0

+

wtw 1500+
wtw 1500+

RM

2
6

5
0

+

th

CO2

RM

C.A.P.

2e verdieping
schaal - 1:50

Doorsnede A
schaal - 1:100

Doorsnede B
schaal - 1:100

Doorsnede C
schaal - 1:100



GSPublisherVersion 659.31.36.4

TEKENING:

ONDERDEEL:

PROJECT:

VK-6-03

DATUM:

19-06-2025

PROJECTNR:

SCHAAL:FORMAAT:

1:100, 1:50

Harderweide fase 5 en 6

2025150

A1+ (VK)

Heemraadssingel 223

3023 CD, Rotterdam

ONTWIKKELING & REALISATIE:

WIJZIGING: DATUM:

's Gravenzandseweg 39

2671 JJ Naaldwijk

tel:  0174 750 392

office@MAD.nl

www.MAD.nl

gevels Blok 6

Fase 5B

Bouwnummer 40 t/m 48

Bloknummer 06
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vleermuis nachtverblijf gevelaanzicht
bxdxh = 220x160x487

gierzwaluwkast gevelaanzicht
bxdxh = 320x165x180

vleermuis kraamkast gevelaanzicht
bxdxh = 440x250x487

mezenkast gevelaanzicht
bxdxh = 320x165x180

halfopen kast gevelaanzicht
bxdxh = 320x165x180

vlinderkast gevelaanzicht
bxdxh = 320x100x180

bijensteen gevelaanzicht
bxdxh = 210x100x50

NESTKASTEN GEVELAANZICHTEN

- Indeling technische ruimte is indicatief en definitief vast te stellen door
   de installateur.
- Keukenindeling volgens opgave leverancier.
- Aantal en positionering PV-panelen is indicatief en op basis
   van de BENG-berekening definitief vast te stellen door de installateur.
- Aantal en positionering aan- en afvoerpunten WTW-ventilatiesysteem
   zijn indicatief en op basis van de ventilatieberekening definitief vast te
   stellen door de installateur.
- Nestkasten in de gevels zijn indicatief.
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